

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- |   |   |
|---|---|
| ๑. ชื่อโครงการ  | ปรับปรุงซอยแยกถนนฉิมพลี                       |
| ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   | สำนักงานเขตตลิ่งชัน (ฝ่ายโยธา)                |
| ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร                                    | ๑,๘๗๕,๐๐๐.-บาท                                |
| ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป   | ปรับปรุงซอยแยกถนนฉิมพลี                       |
| ๕. ราคากลางคำนวณ ณ  | วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๗๔๙,๙๐๐.-บาท |
| ๖. บัญชีประมาณการและราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้ |   |
| ๖.๑   | แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง           |
| ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง                                   |   |
| ๗.๑ นายวิสูตร ยวงมณี  | นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ             |
| ๗.๒ นายสรารุช สุรพงษ์พิทักษ์  | นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ                   |
| ๗.๓ นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์   | นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ                   |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

แผนที่ 1 รวม 7 แผ่น

ชื่อโครงการ      ปรับปรุงซอยแยกถนนฉิมพลี  
 สถานที่ก่อสร้าง    ซอยแยกถนนฉิมพลี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ   สำนักงานเขตคลองเตจ  
 คำควบคุมโดย      นายวิสูตร ยวงมณี   นายสุรารุท สุรพงษ์พิทักษ์   นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

แบบเลขที่  
 สำนักงานเขตคลองเตจ  
 วันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทุบรีดคอนกรีตเดิมปรับปรุงเกรดพื้นที่พร้อมบดอัดแน่น เนื้อที่ประมาณ	350.00	ตร.ม.	-	-	70.00	24,500.00	24,500.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>						24,500.00	24,500.00	
	ราคาต่อเมตร						70.00	70.00	
	เฉลี่ยราคาต่อเมตร						70.00	70.00	
	<b>สรุปค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน เป็นเงิน</b>	350.00	ตร.ม.	-	-	70.00	24,500.00	24,500.00	24,500.00

ลงชื่อ.....  
 (นายวิสูตร ยวงมณี)  
 นายช่างโยธาคำนวณงาน

ลงชื่อ.....  
 (นายสุรารุท สุรพงษ์พิทักษ์)  
 นายช่างโยธาคำนวณงาน

ลงชื่อ.....  
 (นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)  
 นายช่างโยธาคำนวณงาน

.....กรรมการราคาากลาง

.....กรรมการราคาากลาง



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

แผนที่ 3 รวม 7 แผ่น

โครงการ ปรับปรุงซอยแยกถนนฉิมพลี  
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยแยกถนนฉิมพลี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตตลิ่งชัน  
 จำนวนโดย นายวิสูตร ยางมณี นายสุรราช สุรพงษ์พิทักษ์ นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

แบบเลขที่  
 สำนักงานเขตตลิ่งชัน  
 วันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.								
	ตามแบบ มน. - 03 จำนวน 24 บ่อ								
3.1	ขุดดิน	60.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,940.00	5,940.00	
3.2	ทรายหยาบอัดแน่น	2.40	ลบ.ม.	460.00	1,104.00	91.00	218.40	1,322.40	
3.3	คอนกรีตหยาบ	1.68	ลบ.ม.	2,211.00	3,714.48	398.00	668.64	4,383.12	
3.4	ไม้แบบ	360.00	ตร.ม.	245.00	88,200.00	133.00	47,880.00	136,080.00	
3.5	คอนกรีตโครงสร้าง	22.56	ลบ.ม.	2,244.00	50,624.64	306.00	6,903.36	57,528.00	
3.6	เหล็กเสริม RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	234.96	กก.	19.03	4,471.29	4.10	963.34	5,434.62	
3.7	เหล็กเสริม RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	639.12	กก.	18.20	11,631.98	4.10	2,620.39	14,252.38	
3.8	ท่อรับน้ำจากอาคาร PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.20 ม.	7.00	ม.	291.00	2,037.00	45.00	315.00	2,352.00	
3.9	ลวดผูกเหล็ก	26.22	กก.	25.82	677.00	-	-	677.00	
3.10	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	258.24	กก.	19.28	4,978.87	8.50	2,195.04	7,173.91	
3.11	สีกันสนิม	19.20	ตร.ม.	56.00	1,075.20	30.00	576.00	1,651.20	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				168,514.46		68,280.17	236,794.63	
	ราคาต่อบ่อ				7,021.44		2,845.01	9,866.44	
	เฉลี่ยราคาต่อบ่อ				7,021.00		2,854.00	9,875.00	
	สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน	24.00	บ่อ	7,021.00	168,504.00	2,854.00	68,496.00	237,000.00	237,000.00

ลงชื่อ..... นายวิสูตร ยางมณี  
 (นายวิสูตร ยางมณี)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... นายสุรราช สุรพงษ์พิทักษ์  
 (นายสุรราช สุรพงษ์พิทักษ์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....  
 (นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการราคากลาง





แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

แผนที่ 6 รวม 7 แผ่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซอยแยกถนนฉิมพลี  
สถานที่ก่อสร้าง ซอยแยกถนนฉิมพลี

แบบเลขที่  
สำนักงานเขตตลิ่งชัน  
วันที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตตลิ่งชัน

คำนวณโดย นายวิสูตร ยวงมณี นายสุราษฎร์ สุรพงษ์พิทักษ์ นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทางหนา 0.15 ม. ตามแบบ มน. - 01								
	ยาวประมาณ 190 ม.								
6.1	ทรายหยาบบดอัดแน่น	9.50	ลบ.ม.	460.00	4,370.00	99.00	940.50	5,310.50	
6.2	ไม้แบบ	76.00	ตร.ม.	245.00	18,620.00	133.00	10,108.00	28,728.00	
6.3	คอนกรีตโครงสร้าง	19.00	ลบ.ม.	2,244.00	42,636.00	306.00	5,814.00	48,450.00	
6.4	เหล็ก RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	760.00	กก.	19.03	14,462.80	4.10	3,116.00	17,578.80	
6.5	ลวดผูกเหล็ก	23.00	กก.	25.82	593.86	-	-	593.86	
6.6	บมคอนกรีต	95.00	ตร.ม.	7.68	729.60	1.50	142.50	872.10	
6.7	พื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น	95.00	ตร.ม.	104.00	9,880.00	17.00	1,615.00	11,495.00	
6.8	ซีตแต่งผิวพื้นรางวี	95.00	ตร.ม.	-	-	30.00	2,850.00	2,850.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ + แรงงาน</b>				<b>91,292.26</b>		<b>24,586.00</b>	<b>115,878.26</b>	
	<b>ราคาต่อเมตร</b>				<b>480.49</b>		<b>129.40</b>	<b>609.89</b>	
	<b>เฉลี่ยราคาต่อเมตร</b>				<b>480.00</b>		<b>129.00</b>	<b>609.00</b>	
	<b>สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน</b>	<b>190.00</b>	<b>ม.</b>	<b>480.00</b>	<b>91,200.00</b>	<b>129.00</b>	<b>24,510.00</b>	<b>115,710.00</b>	

lad

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการราคากลาง  
(นายวิสูตร ยวงมณี)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง  
(นายสุราษฎร์ สุรพงษ์พิทักษ์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง  
*[Signature]*  
(นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

แผนที่ 7 รวม 7 แผ่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซอยแยกถนนฉิมพลี  
สถานที่ก่อสร้าง ซอยแยกถนนฉิมพลี

แบบเลขที่ สำนักรงานเขตตลิ่งชัน  
วันที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักรงานเขตตลิ่งชัน

คำนวณโดย นายวิสูตร ยวงณี นายสรราช สุรพงษ์พิทักษ์ นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	สร้างผิวทาง ค.ส.ถ. ทน 0.15 ม. ตามแบบ มท.- 01 เนื้อที่ประมาณ 504 ตร.ม.								
7.1	ทรายหยาบบดอัดแน่น	37.50	ลบ.ม.	460.00	17,250.00	99.00	3,712.50	20,962.50	
7.2	คอนกรีตโครงสร้าง	75.60	ลบ.ม.	2,244.00	169,646.40	306.00	23,133.60	192,780.00	
7.3	เหล็ก WIRE MESH	504.00	กก.	26.50	13,356.00	5.00	2,520.00	15,876.00	
7.4	เหล็ก TIR BAR DB 12 มม.	337.00	กก.	17.76	5,985.12	3.30	1,112.10	7,097.22	
7.5	เหล็ก DOWEL BAR RB 19 มม.	189.00	กก.	17.73	3,350.97	2.90	548.10	3,899.07	
7.6	เหล็กเสริมมุม RB 9 มม.	276.00	กก.	18.20	5,023.20	4.10	1,131.60	6,154.80	
7.7	ไม้แบบ	38.00	ตร.ม.	245.00	9,310.00	133.00	5,054.00	14,364.00	
7.8	วัสดุหอยดรอยต่อ	310.00	ม.	15.00	4,650.00	7.00	2,170.00	6,820.00	
7.9	บมคอนกรีต	504.00	ตร.ม.	7.68	3,870.72	1.50	756.00	4,626.72	
7.1	แผ่น PLASTIC ซิมิตโซ	62.00	ตร.ม.	10.00	620.00	2.00	124.00	744.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				233,062.41		40,261.90	273,324.31	
	ราคาต่อตารางเมตร				462.43		79.88	542.31	
	เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร				462.00		80.00	542.00	
	สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน	504.00	ตร.ม.	462.00	232,848.00	80.00	40,320.00	273,168.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน เป็นเงินทั้งสิ้น							1,266,046.90	
	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	1.5822						1,749,930.03	

OC

ลงชื่อ.....นายวิสูตร ยวงณี  
(นายวิสูตร ยวงณี)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....นายสรราช สุรพงษ์พิทักษ์  
(นายสรราช สุรพงษ์พิทักษ์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์  
(นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปิดเศษ

กรมการราคากลาง